
AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N“ Entidad Local 01-29007-5

AYÜIííAMiciiíÜ OE ALHAURIN 
DE LA TORRE (MALAGA)

2 9 MAR. 2017

Decreto N°. kZQ.

PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

SECRETARIA

DECRETO CONVOCATORIA

En uso de las atribuciones conferidas a esta Alcaldía por el artículo 21.1.c) de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 46.2. b) de la citada norma, y considerando las atribuciones 
conferidas a esta Alcaldía por el artículo 112 del Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 
2568/1986, de 28 de noviembre.

RESUELVO

Primero. Convocar Sesión de carácter ordinaria a celebrar por la JUNTA DE 
GOBIERNO LOCAL EL PRÓXIMO VIERNES DÍA 31/03/2.017, A LAS 08:30 
HORAS, en primera convocatoria y una hora mas tarde en segunda convocatoria en caso 
de no existir el quorum exigido en la primera, en el Despacho del Sr. Alcalde-Presidente, a 
fin de resolver los puntos incluidos en el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

I.- ACTA
PUNTO N° 1.- APROBACION, SI PROCEDE, DEL ACTA DE LA SESION DEL DIA 24 DE MARZO DE 2.017.

II.- URBANISMO, GRANDES OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, CAMINOS RURALES, DISCIPLINA
URBANÍSTICA Y VIVIENDAS SOCIALES

PUNTO Nu 2.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A CAMBIO DE TITULARIDAD DE LICENCIA 
DE OBRAS PARA CONSTRUCCION DE VIVIENDA UNIFAMILIAR ENTRE MEDIANERAS EN BARRIADA 
TORREALQUERIA, PARCELA 18: REF. A-00101/2017.

PUNTO N° 3.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA TALA DE ARAUCARIA EN 
CALLE MOSCATEL, 38, URBANIZACION EL LAGAR: REF. N-00048/2017.

PUNTO N° 4.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE , RELATIVA A LICENCIA DE OBRAS PARA 
CONSTRUCCION DE VALLADO DE PARCELA EN CALLE ZARZUELA, 22-B, URBANIZACION 
CAPELLANIA: REF. N-00050/2017.

PUNTO N° 5.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA DE OBRAS PARA EJECUCION DE 
CANALIZACION DE GAS NATURAL EN CAMINO DE ARACELI, 4: REF. N-00053/2017.

PUNTO N° 6.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA LEGALIZACIONES DE 
PORCHE DE ACCESO A VIVIENDA Y CERRAMIENTO DE UNA EDIFICACION DESTINADA A ZONA DE 
JUEGOS ANEXA A LA VIVIENDA EN CALLE CAÑUELO, PARCELA 7: REF. N-00073/2017.

1/6

CVE: 07E10003826400A0W2S9E4T7B3 FIRMANTE-FECHA DOCUMENTO: 2017022S9B8

URL Comprobación: MARIA AUXILIADORA GÓMEZ SANZ-SECRETARIA - 29/03/2017
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 29/03/2017

Fecha: 29/03/2017

https://sede.alhaurindBlatorre.es/ CN=Sello de tiempo TS@ - @ftrma,SERIALNUMBER=S2833002E,OU=PKI,O=MDEF,C=ES - 29/03/2017
índex.php?ld=verificac¡on 14:02:01

https://sede.alhaurindBlatorre.es/


PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N° 7.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA DE OBRAS PARA 
CONSTRUCCION DE VALLADO ALINEADO A VIAL EN AVDA. DE LAS AMERICAS, NAVE 9, POLIGONO 
COMERCIAL LOS OLIVOS: REF. N-00089/2017.

PUNTO N° 8.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA DE OBRAS PARA 
CONSTRUCCION DE VALLADO ALINEADO A VIAL EN CALLE TORREON, 10, URBANIZACION EL 
LAGAR: REF. N-00092/2017.

PUNTO N° 9.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA DE OBRAS PARA REFORMA DE 
BAÑO Y COCINA EN CALLE GOLETA, 20, URBANIZACION RETAMAR: REF. N-00098/2017.

PUNTO N" 10.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA DE OBRAS PARA CIERRE DE 
TERRAZA EN CALLE PIRAGÜA, 5, URBANIZACION RETAMAR: REF. N-00103/2017.

PUNTO N° 11.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE POR SUSTITUCION, RELATIVA A LICENCIA DE OBRAS 
PARA CONSTRUCCION DE VALLADO ALINEADO A VIAL EN LA PARCELA 142 DEL POLIGONO 1, LA 
ALQUERIA: REF. N-00104/2017.

PUNTO N° 12.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA DE OBRAS PARA 
CONSTRUCCION DE VIVIENDA UNIFAM1LIAR AISLADA Y PISCINA EN CALLE FUENG1ROLA, 410-B, 
URBANIZACIÓN PINOS DE ALHAURIN: REF. M-00082/2016.

PUNTO N° 13.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA DE OBRAS PARA 
CONSTRUCCION DE AMPLIACION DE ALMACEN AGRICOLA EN LA PARCELA 142 DEL PILIGONO 1, LA 
ALQUERIA: REF. M-00106/2016.

PUNTO N° 14.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA DE OBRAS PARA ADAPTACION 
DE LOCAL PARA SALA DE CELEBRACIONES INFANTILES EN CALLE LUIS CERNUDA, 17, 
URBANIZACION CERRO NORTE: REF. M-00004/2017.

PUNTO N° 15.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A UCENCIA DE OBRAS PARA 
PAVIMENTACION DE LA ENTRADA AL CENTRO Y REFUERZO DE MURO DE CONTENCION EN EL 
INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA CAPELLANIA EN CALLE ZARZUELA, S/N, URBANIZACION 
LA CAPELLANIA: REF. M-00014/2017.

PUNTO N° 16.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA UTILIZACION DE NAVE 
INDUSTRIAL DESTINADA A ALMACEN Y OFICINA EN PASEO DE LA HISPANIDAD N° 5: REF. O- 
00064/2016.

PUNTO N° 17.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A DEVOLUCIÓN DE FIANZA (800,00 €), 
RELACIONADA CON LICENCIA DE OBRA MAYOR: REF. A-00104/2017, (M-0006/15 Y 0-017/17).

PUNTO N° 18.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A DEVOLUCIÓN DE FIANZAS (900,00 Y 300 
€), RELACIONADAS CON LICENCIA DE OBRA MAYOR: REF. A-00118/2017, (M-075/14).

2/6

CVE: 07E10003826400AQW2S9E4T7B3 FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20170229988

URL Comprobación: MARIA AUXILIADORA GÓMEZ SANZ-SECRETARIA - 29/03/2017
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 29/03/2017

Fecha: 29/03/2017

https://sede.alhaurindelalorre.es/ CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E,OU=PKI,O=MDEF,C=ES - 29/03/2017
index.php?id=verificacion 14:02:01

https://sede.alhaurindelalorre.es/


PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N° 19.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE GRANDES OBRAS E 
INFRAESTRUCTURAS, RELATIVA A DEVOLUCION A LA EXCMA. DIPUTACION DE MALAGA DEL 
IMPORTE CORRESPONDIENTE A LA BAJA DE LA LICITACION DEL PROYECTO DE SEGUNDA FASE DE 
REURBANIZACION Y DESDOBLAMIENTO DE LA AVDA. ISAAC PERAL.

m.- ORGANIZACION ADMINISTRATIVA, PERSONAL Y RECURSOS HUMANOS 
PUNTO N° 20.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE PERSONAL Y RR.HH., 
RELATIVA A SOLICITUD DE PRESTAMO REINTEGRABLE: DON C.R.F.

PUNTO N" 21.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LA ADHESIÓN DEL 
AYUNTAMIENTO DE ALHAURÍN DE LA TORRE A LA CENTRAL DE CONTRATACIÓN DE LA 
FEMP.

IV.- ECONOMÍA Y HACIENDA, PLATAFORMA DE TRANSPARENCIA, PARTICIPACIÓN CIUDADANA
Y PLAN ESTRATÉGICO

PUNTO N° 22- APROBACION DE LA FACTURA N° 2017/098/C018/1 DE FECHA 31-01-2.017 DEL 
CONTRATO DEL “SERVICIO DE CLASES DE BAILE A MAYORES Y JUBILADOS”, EXPEDIDA POR 
LA MERCANTIL BCM GESTIÓN DE SERVICIOS, S.L., EXPTE. CTR 016/16.

PUNTO Nu 23.- APROBACIÓN DE LA FACTURA N° 7 DE FECHA 10/03/2017, CORRESPONDIENTE 
A LA ADQUISICIÓN DE DOS CAMIONES PORTACONTENEDORES DE 6 TN CON EQUIPO 
MULTIBASCULANTE DE 3.000 KG. PARA LOS SS.OO., EXPEDIDA POR LA MERCANTIL JOVENES 
INDUSTRIALES METALURGICOS COMPONENTES, S.L., EXPTE. CTR 013/16.

PUNTO N° 24.- APROBACIÓN DE LA FACTURA N° 507 DE FECHA 13/03/17, DEL CONTRATO DE 
LA POLIZA DE SEGUROS DE AUTOMOVILES CORRESPONDIENTE A LA FLOTA DEL EXCMO 
AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE, EXPEDIDA POR LA MERCANTIL AXA 
SEGUROS GENERALES, S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS, EXPTE. 015/15.

PUNTO N° 25.- APROBACION DE LA FACTURA N° 287 DE FECHA 14-03-2017, DEL CONTRATO 
DE LOS “SERVICIOS DEL AREA DE DEPORTES, (PISCINA, SPA, Y CENTROS DEPORTIVOS”, 
LOTE 3 EXPEDIDA POR LA MERCANTIL CYCLE SERVICIOS INTEGRALES CENTRO DE EMPLEO, 
S.L., EXPTE. CTR 018/15.

V.- ASUNTOS SOCIALES, IGUALDAD, BOLSA DE EMPLEO Y AGRICULTURA INTENSIVA 
SOSTENTBLE, TRADICIONAL Y ECOLÓGICA

PUNTO N° 26.- PROPUESTA DE LA SRA. CONCEJALA DELEGADA DE ASUNTOS' SOCIALES, 
RELATIVA A EXTINCION DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO: EXPTE. SAAD01- 
29/4517021/2011-41.

PUNTO N° 27.- PROPUESTA DE LA SRA. CONCEJALA DELEGADA DE ASUNTOS SOCIALES, 
RELATIVA A EXTINCION DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO: EXPTE. SAAD01- 
29/392582/2015-09.

PUNTO N° 28.- PROPUESTA DE LA SRA. CONCEJALA DELEGADA DE ASUNTOS SOCIALES, 
RELATIVA A EXTINCION DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO: EXPTE. SAD/4228/2013.

3/6

CVE: 07E10003826400AOW2S9E4T7B3 FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20170229988Ip 1 URL Comprobación: MARIA AUXILIADORA GÓMEZ SANZ-SECRETARIA - 29/03/2017
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 29/03/2017

Fecha: 29/03/2017

https://sede.alhaurindelatorre.es/

lndex.php?id=verif¡cacion
CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E,OU=PKI,O=MDEF,C=ES - 29/03/2017

14:02:01

https://sede.alhaurindelatorre.es/


PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N 
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50 
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N° 29.- PROPUESTA DE LA SRA. CONCEJALA DELEGADA DE ASUNTOS SOCIALES, 
RELATIVA A EXTINCION DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO: EXPTE. SAD/4399/20I6.

PUNTO N° 30.- PROPUESTA DE LA SRA. CONCEJALA DELEGADA DE ASUNTOS SOCIALES, 
RELATIVA A SUBVENCION NOMINATIVA A LA FUNDACION CUDECA, AÑO 2.016.

VI.- SERVICIOS OPERATIVOS Y SERVICIO MUNICIPAL DE AGUAS 
PUNTO N° 31.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DIRECTOR DEL SERVICIO 
MUNICIPAL DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE, RELATIVA A DERIVACION CLANDESTINA 
DE CAUDAL: EXPTE. 2017-FRAU-00002.

VII.- SEGURIDAD CIUDADANA Y MOVILIDAD, OCUPACION DE VÍA PÚBLICA, IMPULSO, 
SEGUIMIENTO DEL PLAN DE RESTAURACIÓN Y REFORESTACIÓN DE LA SIERRA, CONSUMO, 

SANIDAD Y SALUD, OPTIMIZACION DE RECURSOS Y PARQUE MOVIL 
PUNTO N° 32.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE VIA PUBLICA Y VENTA 
AMBULANTE, RELATIVA A SOLICITUD DE OCUPACION DE VIA PUBLICA PARA MONTAR 
PUESTO DE BUÑUELOS LOS DIAS DE SEMANA SANTA: DON J.J.P.G.

PUNTO N° 33.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE VIA PUBLICA Y VENTA 
AMBULANTE, RELATIVA A SOLICITUD DE OCUPACION DE VIA PUBLICA PARA MONTAR 
PUESTO DE TURRON Y MESA DESMONTABLE LOS DIAS DE SEMANA SANTA: DON J.L.R.

PUNTO N° 34.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE VIA PUBLICA Y VENTA 
AMBULANTE, RELATIVA A SOLICITUD DE OCUPACION DE VIA PUBLICA PARA MONTAR 
PUESTO DE BUÑUELOS LOS DIAS DE SEMANA SANTA: DON J.Y.T.

PUNTO N° 35.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE VIA PUBLICA Y VENTA 
AMBULANTE, RELATIVA A SOLICITUD DE OCUPACION DE VIA PUBLICA PARA MONTAR 
PUESTOS DE ALGODON Y DE BUÑUELOS LOS DIAS DE SEMANA SANTA: DON J.M.P.P.

PUNTO N° 36.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE VIA PUBLICA Y VENTA 
AMBULANTE, RELATIVA A SOLICITUD DE OCUPACION DE VIA PUBLICA PARA MONTAR 
PUESTOS DE ALGODON Y DE BUÑUELOS LOS DIAS DE SEMANA SANTA: DÑA. L.L.G.

PUNTO N° 37.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE VIA PUBLICA Y VENTA 
AMBULANTE, RELATIVA A SOLICITUD DE OCUPACION DE VIA PUBLICA PARA MONTAR 
PUESTOS DE ALGODON Y DE BUÑUELOS LOS DIAS DE SEMANA SANTA: DON D.R.L.

PUNTO N° 38.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE VIA PUBLICA Y VENTA 
AMBULANTE, RELATIVA A SOLICITUD DE OCUPACION DE VIA PUBLICA PARA MONTAR 
PUESTO CHUCHERIAS Y TAMBORES: DON F.L.M.S.

PUNTO N° 39.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE VIA PUBLICA Y VENTA 
AMBULANTE, RELATIVA A SOLICITUD DE OCUPACION DE VIA PUBLICA PARA MONTAR 
PUESTO DE ALMENDRAS, PIRULETAS Y CHUPETES DE CARAMELOS: DON M.M.A.

4/6

CVE: 07E10003826400AOW2S9E4T783 

URL Comprobación: 

https://sede.alhaurindelatorre.es/

Índex, php?íd-ver¡ficacion______________

MARIA AUXILIADORA GÓMEZ SANZ-SECRETARIA - 29/03/2017 
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 29/03/2017 

CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E,OU=PKI,O=MDEF,C=ES - 29/03/2017
14:02:01

FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20170229988 

Fecha: 29/03/2017 

Hora: 14:07

https://sede.alhaurindelatorre.es/


PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N° 40.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE VIA PUBLICA Y VENTA 
AMBULANTE, RELATIVA A SOLICITUD DE OCUPACION DE VIA PUBLICA PARA VENTA DE 
CHUCHERIAS CON CARRITO: DON L.R.R.

PUNTO N° 41.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE SANIDAD, RELATIVA A INICIO 
DE EXPEDIENTE SANCIONADOR: EXPTE. SAN-ANI-4/2017.

VIH.- CULTURA, FIESTAS POPULARES Y TURISMO 
PUNTO N° 42.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE CULTURA, RELATIVA A 
SUBVENCION NOMINATIVA A LA ASOCIACION DE FIELES DE NTRO. PADRE JESUS CAIDO 
DEL PASO Y MARIA STMA. DE LA AMARGURA, AÑO 2.017.

PUNTO N° 43.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE CULTURA, RELATIVA A 
SUBVENCION NOMINATIVA A LA ASOCIACION CULTURAL “CORO TREBOL DE AGUA”, AÑO 
2.017.

PUNTO N° 44.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE CULTURA, RELATIVA A 
SUBVENCION NOMINATIVA (ROMERIA), A LA ILUSTRE COFRADIA DE NTRO. PADRE JESUS DE 
LA PAZ Y EL AMOR, EN SU ENTRADA EN JERUSALEN Y MARIA STMA. DE LA ESPERANZA.

IX.- ALCALDIA
PUNTO N° 45.- PROPUESTA DE LA ALCALDIA, RELATIVA A LA APROBACION DE LAS CIFRAS 
PROPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO DEL PADRON MUNICIPAL RESULTANTE DE LA 
GESTION CORRESPONDIENTE AL AÑO 2.017.

X.- RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
PUNTO N° 46.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE POR SUSTITUCION, RELATIVA A INICIO DE 
EXPEDIENTE DE RECLAMACION PATRIMONIAL: EXPTE. RP 020/2017.

PUNTO N° 47.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE POR SUSTITUCION, RELATIVA A INICIO DE 
EXPEDIENTE DE RECLAMACION PATRIMONIAL: EXPTE. RP 021/2017.

PUNTO N° 48.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE POR SUSTITUCION, RELATIVA A INICIO DE 
EXPEDIENTE DE RECLAMACION PATRIMONIAL: EXPTE. RP 022/2017.

PUNTO N° 49.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE POR SUSTITUCION, RELATIVA A INICIO DE 
EXPEDIENTE DE RECLAMACION PATRIMONIAL: EXPTE. RP 023/2017.

XI.- ASUNTOS URGENTES
PUNTO N° 50.-

PUNTO N° 51.-
XII.- RUEGOS Y PREGUNTAS

Segundo. Notificar la presente Resolución a los miembros integrantes de la Junta de Gobierno 
Local, advirtiéndoles que, conforme a lo dispuesto en el art. 12.1 del ROF, deberán comunicar con la

5/6

CVE: 07E10003826400AOW2S9E4T7B3 FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20170229988

Fecha: 29/03/2017

Hora: 14:07
URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?¡d=verificacion

MARIA AUXILIADORA GÓMEZ SANZ-SECRETARIA - 29/03/2017
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 29/03/2017

CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E,OU=PKI,O=MDEF,C=ES - 29/03/2017
14:02:01

H

El

https://sede.alhaurindelatorre.es/


AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

SECRETARIA

antelación necesaria cualquier causa justificada que implique la imposibilidad de asistir a la citada 
sesión.

Tercero. Que por la Secretaría General se ponga a disposición de los Sres. Concejales la 
documentación de los asuntos incluidos en el orden del día, acompañando a la convocatoria copia de 
las actas de las sesiones anteriores que se sometan a aprobación, en su caso.

En Alhaurín de la Torre, a 29 de marzo de 2.017.

EL ALCALDE-PRESIDENTE 
Fdo.: Joaquín Villanova Rueda

DOY FE: LA SECRETARIA GENERAL 
Fdo.: Ma. Auxiliadora Gómez Sanz

6/6

CVE: 07E10003826400AOW2S9E4T7B3 FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 201702299B8

URL Comprobación: MARIA AUXILIADORA GÓMEZ SANZ-SECRETARIA - 2S/03/2017 Fecha: 29/03/2017
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 29/03/2017 Hora: 14:07https://sede.alhaurindelatorre.es/ CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E,OU=PKI,O=MDEF,C=ES - 29/03/2017

Índex.php?id=verificacion 14:02:01

https://sede.alhaurindelatorre.es/

